Planificaci6nyPresupuesto,respectodelaautorizaci6nalaPrefectaProvincialdelGuayas,Marcela
Aguifiaga Vallejo, para transitir y suscribir el Acta de Acuerdo Total en el Centro de Mediaci6n de la
Procuradun'a General del Estado, dentro del proceso de mediaci6n Nro. 0654-DNCM-2023-QUI,
entre los  ciento  veintinueve  (129)  ex trabajadores jubilados  de la  Prefectura  del  Guayas y el
Gobiemo Aut6nomo Descentralizado Provincial del Guayas. 6) Conocimiento y ratificaci6n del H.
Consejo  Provincial  del  Guayas,  del  informe  favorable  emitido  por  la  Comisi6n  de  Excusas  y

[...]

autorizaci6n a fa Prefecta Provintia] del Guayas, Maroela Aguifiaga Vallqjo, para transigir y
suscribir el Acta de Acuerdo Total en el Centre de Mediaci6n de la Procuraduria General de]
Estado,  dentro  de]  proceso  de  mediaci6n  Nro.  0654-DNCM-2023QUI,  entre  ]os  ciento
veintinueve (129)  ex trabajadores jubilados de la PrefectLira del Guayas y e] Gobiemo
Autonomo Descentra]izado Provinda] de] Guayas. Hastzz aq[ff 7a lectzfm de7 qzffnto pzfrito de/
order  de7 dfa".-  LA SENORA PREFECTA:  "Gracias, sefior secretario.  Sefior  Procurador, tiene la